
 

Har du en forkærlighed for det italienske køkken og god kaffe, så er Grappa Deli på
Skt. Clemens Stræde en oplagt mulighed. Delien er for dig, der er på vej og ikke vil
ind at sidde, men vil have en panini, pizza eller foccacia med i hånden i
frokostpausen eller med hjem som det nemme alternativ til frokosten eller
aftensmaden.

 

Måske kender du allerede Grappa Piccolo, Grappa Restaurant og vinbar eller Grappa
al Porto? I så fald kender du til kvaliteten af Grappa Delis mad og drikke, da de alle
hører sammen. Det er ægteparret Inge og Uffe Jakobsen, der står bag, og sammen
har de syv restauranter og caféer i Aarhus. 

 

Maden
Grappa Deli er stedet med italienske specialiteter og pasta fra eget pastaværksted.
Her er der fokus på kvalitets takeaway. Det er autentiske, italienske specialiteter
med særligt udvalgte italienske opskrifter og produkter. 

 

Menuen er enkel. Der er tre paninier med friskbagt stenovnsbrød at vælge mellem.
Derudover insalata med sæsonens friske salater inkl. én valgfri topping, antipasti
som består af Salumi Misti med italienske skinker, salami og pølser,
bøffelmozzarella, specialiteter, friskbagt brød og pesto, fem slags scrocchiarella-
pizzaer, tre forskellige foccacia samt Deliens varm selv retter, heriblandt Grappas
hjemmelavede lasagne med ragú af kalv og gris, bechamelsauce og parmesan. 

 

Stemningen
Når du træder ind i delien, føler du dig hensat til en butik i Italien. Det bugner med
italienske specialiteter og vine. Nogle er genkendelige andre kan du lade dig
inspirere af. Bag disken er personalet i gang med at tilberede maden, og du skal
følge med i din mad fra bestilling, til du står med maden i hånden. Grappa Deli laver
også frokoster til firmaer, mad til receptioner, til møder, fødselsdage og andre
arrangementer. 

 



Prisniveau
Hos Grappa Deli får du meget smag og kvalitet, og der er ikke noget at sige til
priserne. En pizza til 85 kr., panini, insalata eller foccacia til 65 kr. eller Deliens
varme ret til 75 kr..  

 

LÆS OGSÅ:

En lidt anderledes restaurant ved åen er Bardok:

Tjek Piccolo i Risskov ud her:

https://spiseguidenaarhus.dk/oversigt/bardok-aaen-aarhus/
https://spiseguidenaarhus.dk/oversigt/piccolo-risskov/

